

# Redhead Holding ApS

Pærehaven 27, 4600 Køge

CVR-nr. 36 90 52 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Nikolaj Sørup Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Redhead Holding ApS Pærehaven 27 4600 Køge  CVR-nr.: 36 90 52 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Sørup Jepsen, direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Progress Media ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556.629 kr. mod 1.079.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-469.382	330.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	775.000
Andre finansielle indtægter	13.950	4.839
Nedskrivning af finansielle aktiver	-97.779	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-918	-2.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-556.629</b>	<b>1.079.447</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-556.629</b>	<b>1.079.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
Overføres til overført resultat	0	829.447
Disponeret fra overført resultat	-611.929	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-556.629</b>	<b>1.079.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	97.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	97.779
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>97.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	255.496
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	64.000
Andre tilgodehavender	35.050	0
Tilgodehavender i alt	93.050	319.496
Likvide beholdninger	219.863	552.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312.913</b>	<b>871.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>312.913</b>	<b>969.573</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	205.113	817.042
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.413</b>	<b>967.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	0	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>312.913</b>	<b>969.573</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	817.042	-12.405
Årets overførte overskud eller underskud	-611.929	829.447
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
	<b>205.113</b>	<b>817.042</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
	<b>55.300</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
